Denominazione

soggetto ricevente

Codice fiscale
soggetto ricevente

Denominazione
soggetto erogante

Somma
incassata

Data
incasso

Patronato ITAL UIL

Patronato ITAL UIL

Patronato ITAL UIL

Patronato ITAL UIL

Patronato ITAL UIL

Patronato ITAL UIL

Patronato ITAL UIL

Patronato ITAL UIL

Patronato ITAL UIL

Patronato ITAL UIL

Patronato ITAL UIL

80193470582

80193470582

80193470582

80193470582

80193470582

80193470582

80193470582

80193470582

80193470582

80193470582

80193470582

AGCM - Autorita Garante
della Concorrenza e del
Mercato

Ministero del Lavoro e delle
Politiche Sociali

Ufficio Nazionale del Servizio
Civile

Ministero del Lavoro e delle
Politiche Sociali

Ministero del Lavoro e delle
Politiche Sociali

AGCM - Autorita Garante
della Concorrenza e del
Mercato

Ministero del Lavoro e delle
Politiche Sociali

Ministero del Lavoro e delle
Politiche Sociali
Ministero del Lavoro e delle
Politiche Sociali

Ministero del Lavoro e delle
Politiche Sociali

Ministero del Lavoro e delle
Politiche Sociali

3.101,00 €

3.259.559,58 €

6.500,00 €

36.875.597,66 €

321.480,00 €

2.251,50€

1.443.407,95 €

10.210,57 €

150.441,07 €

280.909,89 €

6.543.647,40 €

12/01/2024

06/05/2024

07/05/2024

04/06/2024

20/06/2024

03/10/2024

04/12/2024

06/12/2024

09/12/2024

09/12/2024

19/12/2024

CONTRIBUTO PER ATTIVITA' DI
SUPPORTO AGLI UFFICI EX ART.10
L.152/2001 SVOLTA NEL PERIODO

APRILE-DICEMBRE 2023

FONDO PATRONATI SALDO
PARZIALE 2016
DIPARTIMENTO DEL SERVIZIO
CIVILE UNIVERSALE - CONTRIBUTO
FORMAZIONE PNRR_ BANDO DEL
15/12/2022 CUP
161J22003620001
FONDO PATRONATI PRIMA
ANTICIPAZIONE 2023

RDC - REDDITO DI CITTADINANZA
2020

CONTRIBUTO PER ATTIVITA' DI
SUPPORTO AGLI UFFICI EX ART.10
L.152/2001 SVOLTA NEL PERIODO

GENNAIO - GIUGNO 2024

FONDO PATRONATI SALDO 2016

SALDO PROVVISORIO FONDO
PATRONATI 2020
FONDO PATRONATI
RIDISTRIBUZIONE 2014-2015
FONDO PATRONATI
RIDISTRIBUZIONE QUOTE 2014-
2015 RECUPERATE CON PRIMA
ANTICIPAZIONE 2022

FONDO PATRONATI SECONDA
ANTICIPAZIONE 2023 E
INTEGRAZIONE DELLA PRIMA
ANTICIPAZIONE ATTIVITA' 2023
COMPRENSIVO DELLE SOMME
INVIATE IN ECCESSO ANNUALITA'
2015, 2016, 2018, 2019 E 2020



